

## **Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi**

I.D.: 47924528

---

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 318,48 RON - 318,48 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 10.00 13.45 134.45 19.00 25.55 2 Dosar PVC buc 150.00 0.67 100.84 19.00 19.16 3 Rigla 30cm Keyroad , flexibila buc 2.00 3.78 7.56 19.00 1.44 4 Rigla aluminiu 30 cm Keyroad cu suport buc. 2.00 8.40 16.81 19.00 3.19 5 Rigla 20 cm, cu grip buc 2.00 1.68 3.36 19.00 0.64 6 Aviz de insotire a marfii A4 3 exemplare buc 2.00 18.49 36.97 19.00 7.03 7 Facturier A5 cu TVA,3 exemplare, autocopiativ buc 2.00 9.24 18.49 19.00 3.51 Subtotal 318.48 RON

---